

Stig Kejser Nielsen Holding ApS

Kobbegårdsvej 149
7000 Fredericia
CVR-nr. 26226791

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Stig Kejser Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Kejser Nielsen Holding ApS
Kobbegårdsvej 149
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26226791
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Stig Kejser Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 438 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen har optaget materielle anlægsaktiver under opførsel til kostpris, idet ledelsen forventer, at det endnu ikke afsluttede byggeri bliver færdiggjort, hvorefter ejendommen forventes at have en værdi, der minimum tilsvare de afholdte omkostninger.

Idet byggeriet i perioder har været standset grundet ejermæssige- og likviditetsmæssige udfordringer i selskabet bag opførslen, er færdiggørelsen af byggeriet behæftet med en ikke ubetydelig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at der i forbindelse med et ejerskifte i selskabet bag opførelsen af byggeriet, er tilvejebragt de nødvendige forhold til færdiggørelse af byggeriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(44.604)	(23.267)
Personaleomkostninger	2	(120.000)	(213.440)
Driftsresultat		(164.604)	(236.707)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.738	(691.036)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.310.479)	1.315.058
Andre finansielle indtægter	3	148.384	828.737
Andre finansielle omkostninger	4	(77.568)	(27.567)
Resultat før skat		(753.529)	1.188.485
Skat af årets resultat	5	315.825	(147.746)
Årets resultat		(437.704)	1.040.739
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.738	(998.477)
Overført resultat		(1.188.442)	1.539.216
		(437.704)	1.040.739

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.685.905	1.685.905
Materielle anlægsaktiver	6	1.685.905	1.685.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.409.702	1.708.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.900	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		313.592	0
Andre tilgodehavender		50.577	0
Finansielle anlægsaktiver	7	2.929.771	1.708.964
Anlægsaktiver		4.615.676	3.394.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	367.632
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.344	774.298
Udskudt skat		304.000	0
Andre tilgodehavender		6.975	550.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.275	0
Tilgodehavender		319.594	1.768.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		695.478	2.058.086
Værdipapirer og kapitalandele		695.478	2.058.086
Likvide beholdninger		535.998	152.617
Omsætningsaktiver		1.551.070	3.979.421
Aktiver		6.166.746	7.374.290

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309.702	158.964
Overført overskud eller underskud		5.034.143	6.222.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		<u>6.068.845</u>	<u>7.006.549</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.568	0
Skyldig selskabsskat		0	303.277
Anden gæld	8	26.333	64.464
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.901</u>	<u>367.741</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.901</u>	<u>367.741</u>
Passiver		<u>6.166.746</u>	<u>7.374.290</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	158.964	6.222.585	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	150.738	(1.188.442)	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	309.702	5.034.143	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.006.549
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				(437.704)
Egenkapital ultimo				6.068.845

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har optaget materielle anlægsaktiver under opførsel til kostpris, idet ledelsen forventer, at det endnu ikke afsluttede byggeri bliver færdiggjort, hvorefter ejendommen forventes at have en værdi, der minimum tilsvare de afholdte omkostninger.

Idet byggeriet i perioder har været standset grundet ejermæssige- og likviditetsmæssige udfordringer i selskabet bag opførslen, er færdiggørelsen af byggeriet behæftet med en ikke ubetydelig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at der i forbindelse med et ejerskifte i selskabet bag opførelsen af byggeriet, er tilvejebragt de nødvendige forhold til færdiggørelse af byggeriet.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	213.440
	120.000	213.440
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.192	15.947
Renteindtægter i øvrigt	125.351	19.106
Dagsværdireguleringer	0	675.336
Øvrige finansielle indtægter	12.841	118.348
	148.384	828.737

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.015	26.136
Dagsværdireguleringer	70.964	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.589	1.431
	77.568	27.567

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.822)	147.746
Ændring af udskudt skat	(304.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(8.003)	0
	(315.825)	147.746
		Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.685.905
Kostpris ultimo		1.685.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.685.905

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.550.000	0	2	0
Tilgange	50.000	155.900	0	1.624.072
Kostpris ultimo	1.600.000	155.900	2	1.624.072
Opskrivninger primo	158.964	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(137.695)	0	0	0
Andel af årets resultat	788.433	0	(810.426)	0
Opskrivninger ultimo	809.702	0	(810.426)	0
Nedskrivninger primo	0	0	(2)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	789.590	(789.590)
Andre reguleringer	0	0	0	(520.890)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	20.836	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	810.424	(1.310.480)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.409.702	155.900	0	313.592

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	0
Tilgange	50.577
Kostpris ultimo	50.577
Opskrivninger primo	0
Afskrivninger på goodwill	0
Andel af årets resultat	0
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0
Andre reguleringer	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.577

Ikke afskrevet positiv forskelsbeløb, som vedrører kapitalandele i tilknyttede virksomheder, udgør pr. balancen dagen 1.102 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bowitek ApS	Fredericia	ApS	100,0
BoxEm ApS	Fredericia	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Alpha-E ApS	Fredericia	ApS	36,0
IHR-Energy ApS	Fredericia	ApS	33,3

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	5.842
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.308	0
Andre skyldige omkostninger	21.025	58.622
	26.333	64.464

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bowitek ApS' gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 340 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har desuden givet tilsagn om likviditetsstøtte til BoxEm ApS frem til 01.01.2018. De samlede gældsforpligtelser i BoxEm ApS udgør 166 t.kr. pr. balancedagen.
